
Procedura negoziata servizio consulenza in materia contabile: elenco ammessi ed esclusi 

Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di consulenza in materia contabile, civilistica, fiscale e 
amministrativa (C.I.G. 73114130E1): pubblicazione elenco concorrenti ammessi e concorrenti esclusi ai 
sensi dell’art. 29, comma 1 e 76, comma 3, del D.Lgs. n. 50/2016. 

Con riferimento alla procedura in epigrafe indicata, si comunica che, in data 27 (ventisette) dicembre 2017, 
alle ore 13,00, risultano pervenute le seguenti offerte: 

1) NICOLA ZAMBONI, con sede in Curtatone (MN) (ore 09,53, prot.4491/17 del 20/12/2017). 
2) ALESSANDRA BIANCO, con sede in Torino, (ore 14.44 prot. 4537/17 del 22/12/2017); 
3) JEAN PAUL ZANINI, con sede in Saint Vincent (AO), (ore 10.10, prot. 4541/17 del 27/12/2017); 
4) DILVA SEGATO, con sede in Aosta, in raggruppamento costituendo col dott. Andrea DISTROTTI, (ore 
12,00, prot. 4543 del 27/12/2017); 
5) GIANNI ODISIO, con sede in Saint Christophe (AO), (ore 12.30, prot. 4544/17 del 27(12/2017). 

In data 28 dicembre 2017, alle ore 10.55 è stato consegnato al protocollo il plico prodotto dai professionisti 
Avv. Fulvio Castelli e Dott.ssa G. Ferrara, con sede in Catania; il Rup, preso atto dell’irricevibilità dell’offerta 
in quanto tardiva, ha disposto la non ammissione del concorrente dal prosieguo della gara. 

Il provvedimento di non ammissione assunto in data odierna è stato regolarmente comunicato 
all’operatore economico interessato. 

L’elenco dei concorrenti ammessi alle fasi successive della procedura è, pertanto, il seguente: 
1) NICOLA ZAMBONI; 
2) ALESSANDRA BIANCO; 
3) JEAN PAUL ZANINI; 
4) DILVA SEGATO; 
5) GIANNI ODISIO. 

Bard, 28 dicembre 2017 

 


